



Karpatschoff Creative ApS

Strandlodsvej 9 A, 2.
2300 København S
CVR-nr. 40440003

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2020

Antonio Hancke Rosado
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karpatschoff Creative ApS

Strandlodsvej 9 A, 2.

2300 København S

CVR-nr.: 40440003

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Antonio Hancke Rosado, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, herunder navnlig vedrørende strategisk ledelse og coaching samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 102 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		848.595
Personaleomkostninger	1	(803.058)
Af- og nedskrivninger		(157.400)
Driftsresultat		(111.863)
Andre finansielle indtægter	2	6.795
Andre finansielle omkostninger		(5.208)
Resultat før skat		(110.276)
Skat af årets resultat		8.071
Årets resultat		(102.205)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(102.205)
Resultatdisponering		(102.205)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		629.600
Immaterielle aktiver	3	629.600
Anlægsaktiver		629.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		456.795
Tilgodehavender		466.170
Likvide beholdninger		559.447
Omsætningsaktiver		1.025.617
Aktiver		1.655.217

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		1.299.131
Egenkapital		1.349.131
Udskudt skat		138.512
Hensatte forpligtelser		138.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.712
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.166
Skyldig selskabsskat		26.557
Anden gæld		61.139
Kortfristede gældsforpligtelser		167.574
Gældsforpligtelser		167.574
Passiver		1.655.217
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	1.401.336	1.451.336
Årets resultat	0	(102.205)	(102.205)
Egenkapital ultimo	50.000	1.299.131	1.349.131

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Gager og lønninger	784.474
Pensioner	16.000
Andre omkostninger til social sikring	2.584
	803.058
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.795
	6.795

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	787.000
Kostpris ultimo	787.000
Årets afskrivninger	(157.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(157.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	629.600

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 1 Love ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
